
 

 
No: 41, GOP, Kırlangıç Street, Çankaya, Ankara, Tel. +90 3124271020-25; Fax. +90 3124271026 

Email: slemb.ankara@mfa.gov.lk, Website: www.srilanka.org.tr, Facebook: Sri Lanka Embassy in Türkiye 

 

1 

TEMMUZ 2023 
  

Sri Lanka Büyükelçisi, Türkiye Çevre Bakanlığı 
İklim Değişikliği Dairesini ziyaret etti 

04/07/2023 
 

 
 
 

Sri Lanka Büyükelçisi, Türkiye Çevre Bakanlığı İklim 
Değişikliği Dairesi Müdürü Sayın Orhan Solak ve 

Müdür Yardımcısı Sayın Arzu Önsal ile görüştü.  

 
Toplantıda iklim değişikliği, biyoçeşitlilik ve Sri Lanka 

ile Türkiye'nin iklim değişikliğinin etkileriyle 
mücadeleye yönelik hem dayanıklılık hem de uyum 

açısından başlattığı girişimler konusundaki deneyimler 

paylaşıldı. 
 

Sri Lanka'nın iklim değişikliği meselelerine artan 
uluslararası katılımı Türk tarafı tarafından not edildi. 

Büyükelçi ayrıca Cumhurbaşkanının iklim değişikliği 

çalışmalarına adanmış uluslararası bir üniversite 
kurma girişimine de dikkat çekti. Türk First Lady'nin 

“Sıfır Atık” girişimini de takdir etti. 
 

Sri Lanka'nın Türkiye Fahri Konsolosları ile 
Buluşma - 09/07/2023 

 

 

 
 
Urugodawatte Dissanayake, Sri Lanka'nın Türkiye'deki 

8 Fahri Konsolosu ve bir atanmış  Fahri Konsolos ile 
interaktif bir çevrimiçi toplantı gerçekleştirdi. 

Toplantıda, ikili ilişkilerin ve halklar arası temasların 

güçlendirilmesi amacıyla doğrudan ve dolaylı olarak 
Sri Lanka'nın tanıtılması amacıyla gerçekleştirilen 

faaliyetler üzerinde duruldu. 
 

Güneydoğu Türkiye'yi vuran yıkıcı deprem nedeniyle 
ertelenen tanıtım etkinliklerinin Sri Lanka'nın 

bağımsızlığının 75. yıldönümüne denk gelecek şekilde 

Ekim 2023 tarihine ertelenmesi de görüşüldü. 
 

Tübitak’tan Dr. Şiir Kılkış Büyükelçiliği ziyaret 
etti - 13/07/2023 

 

 
 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu'ndan 
(TÜBİTAK) Dr. Şiir Kilkis, Büyükelçiliği ziyaret ederek 

iklim değişikliği alanındaki çalışmaları ve  
Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) "İklim 

Değişikliğinin Azaltılması" konulu III. Çalışma 

Grubu'na Türkiye'den Başkan Yardımcılığı görevine 
aday gösterilmesiyle ilgili detayları paylaştı.  

 
Türkiye'de ve IPCC'de yürüttüğü çalışmalar ve 

seçilmesi halinde devam etmeyi planladığı çalışmalar 
hakkında Büyükelçi ve Başkati’e bilgi verdi.  

 

Büyükelçi, iklim değişikliği konusundaki endişelerini ve 
ulaşım ve sanayi için yenilenebilir enerjinin 

benimsenmesinden başlayarak, sürdürülebilir yaşam 
tarzlarına geçiş için tüm ülkelerin bir araya gelerek 

gelişmekte olan ülkeleri koşulsuz desteklemesi 

ihtiyacını dile getirdi. 
 

Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi, Gaziantep ilinin 
liderleriyle temaslarda bulundu - 18/07/2023 

 

Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi Sn. Hasanthi 
Urugodawatte Dissanayake, Sri Lanka’nın Gaziantep 

Fahri Konsolosu Sn. Süleyman Çiçek ve Sri Lanka 
Türkiye Büyükelçiliği Ticaret Elçi Müsteşarı Sn. 

Thavishya Mullegamgoda ile dostluk ve işbirliklerini 
yenilemek için yakın zamanda Gaziantep iline bir 

ziyarette bulundu. 
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Büyükelçi ve heyeti, Gaziantep Valisi Sayın Kemal 

Ceber Ersin ve ekibi tarafından sıcak bir şekilde 

karşılandı. Gaziantep’e yeni atanan Vali, Sri Lanka 
Büyükelçisinin göreve başladığından beri kabul ettiği 

ilk büyükelçi olduğunu belirterek, Gaziantep’te göreve 
başlamasında bu etkileşimi önemli bir unsur olarak 

değerlendirdiğini kaydetti. 
 

 
 

 
 

Büyükelçi ve heyeti ayrıca, Gaziantep Ticaret Odası 

Başkanı Sayın Mehmet Tuncay Yıldırım ve ekibi ile de 
başarılı bir görüşme gerçekleştirdi. 

 
Ankara’da düzenlenen Sri Lanka Günü, karşılıklı 

ekonomik işbirliği için çok yönlü olanaklar -

20/07/2023 
 

 
 

Türkiye Sri Lanka Büyükelçiliği, potansiyel Türk iş 
çevrelerine Sri Lanka’da ticaret, yatırım ve turizm 

alanlarında işbirliği fırsatlarını sunmak amacıyla 20 

Haziran 2023 tarihinde Türkiye - Sri Lanka İş Konseyi 

ile birlikte Büyükelçinin Ankara’daki Resmi Konutunda 
“Sri Lanka Günü” etkinliği düzenlemiştir. Etkinlik, ’Sri 

Lanka ile Ticaret’, ’Sri Lanka’ya Yatırım’ ve ’Sri Lanka 
Turizmi’ olmak üzere üç bölüm altında icra edilmiştir. 

 
Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi Sn. Hasanthi 

Urugodawatte Dissanayake, etkinliğe katılan tüm 

konukları sıcak bir şekilde karşılarken, 2023 yılının 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. Yılına, Sri 

Lanka’nın bağımsızlığının 75. yılına ve diplomatik 
ilişkilerinin 75. yılına tesadüf eden, iki ülke için de özel 

bir yıl olduğuna değindi. Bu nedenle, bu mihenk 

taşlarını kutlamaya yönelik bir dizi etkinliğin gerçekten 
de Sri Lanka ile Türkiye arasındaki ikili ilişkilerin 

geliştirilmesine büyük katkı sağladığının altını çizdi. 
 

 
 
Etkinliğe Türkiye Ticaret Bakanlığı Uluslararası 

Anlaşmalar ve AB Genel Müdürlüğü Asya ve Pasifik 

Ülkeleri Dairesi Başkanı Çağatay Özden onur konuğu 
olarak katıldı. 

 
Türkiye Sri Lanka Büyükelçiliği Elçi Müsteşarı (Ticari) 
Sn. Thavishya Mullegamgoda, Sri Lanka’daki ticaret, 

yatırım ve turizm fırsatları hakkında ayrıntılı sunum 
yaptı. Sunumlar, Sri Lanka'nın temel tanıtımı, Sri 

Lanka'nın ihracata yönelik ürün sepeti ve Türk 

turistler için sonsuz deneyimlere sahip bir ülke olan 
Sri Lanka'nın ve turizm sektöründe potansiyel 

işbirliklerinin tanıtımı kapsamında gerçeşleşti. 

 
Sri Lanka'da iş kuran ilk Türk iş adamı olan ve aynı 

zamanda Sri Lanka'nın Adana Fahri Konsolosu'nun 
oğlu olan Türkiye-Sri Lanka İş Konseyi Başkanı Sayın 

Mehmet Ali Uğur da sunum gerçekleştirdi. Sri 

Lanka'dan çay ithalatı ile ilgili, babasının ve kendisisin 
Sri Lanka ile iş tecrübelerini aktardı. Penthol Şirketler 

Grubu Danışma Kurulu Üyesi Sri Lanka'nın İstanbul 
Fahri Konsolosu Aydın Özü, Sri Lanka'daki yatırım 

fırsatlarından bahsederken, Sri Lanka'nın Nevşehir 

Fahri Konsolosu Mahmut Sami Uluer ise Sri Lanka'daki 
yatırım fırsatlarını anlattı. Kapadokya, Türkiye ve Sri 

Lanka'nın Dambulla-Sigiriya bölgesinde turistlere 
yönelik sıcak hava balonları da işleten Erdoğan, bunun 

hem seyahat hem de yatırım açısından konaklama 
sektörüne katkılarını aktardı. 

 

Öğle yemeği ve ikramların sunulduğu ticaret, yatırım 
ve turizm konulu 3 oturumla gün boyu süren etkinlik, 

verilen kokteylle sona erdi. 
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Sri Lanka Günü etkinliğine sadece Ankara merkezli 
değil, diğer bölgelerden de iş odaları, kuruluşlar, 

dernekler, potansiyel Türk ithalatçıları, distribütörler, 
üreticiler, ihracatçılar, yatırımcılar, seyahat şirketleri, 

otel zincirleri vb. kuruluşlardan 35'in üzerinde temsilci 

katıldı. Sri Lanka'nın Türkiye Fahri Konsoloslarından 
bazıları da seçkin konuklar arasındaydı. 

 
16. İstanbul Uluslararası Savunma Fuarı - 

26/07/2023 

 
 

 
 

 
Sri Lanka Devleti Savunma Bakanı Sayın Premitha 
Bandara Tennakoon, Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi 
ve heyetiyle birlikte 16. Istanbul Uluslararası 
Savunma Fuarı’na katıldı. Heyete Türk Hükümeti ev 
sahipliği yaptı. 

 
 

 
 

 
 
Sri Lanka Devleti Savunma Bakanı Sayın Premitha 

Bandara Tennakoon, Uluslararası Savunma Fuarı’na 
katılırken Türkiye Savunma Bakanı Sayın Yaşar Güler 

ile de bir araya gelerek birçok platformda olası 
karşılıklı ikili yardımlar konusunu görüştü. 

 

AĞUSTOS 2023 
 

Sri Lanka Büyükelçisi Gazeteciler Cemiyeti ve 
Basın Evi’ni ziyaret etti - 04/08/2023 

 

 
 
Sri Lanka Büyükelçisi Sayın Saranya Hasanthi U. 

Dissanayake, Gazeteciler Cemiyeti ve Basın Evi’ni 
ziyaret etti. Başkan Yardımcısı Savaş Kıratlı ve Başkan 

Yardımcısı Yusuf Kanlı, Büyükelçi’ye Cemiyetin ve 
Basın Evi’nin faaliyetleri ve etkinlikleri hakkında bilgi 

verdi. 

 
Ankara Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı 

Merkezi (TEPAV) Ziyareti - 07/08/2023 
 

Sri Lanka Büyükelçisi, Ankara Ekonomi Politikaları 

Araştırma Vakfı Merkezi (TEPAV) Direktörü Emekli 
Büyükelçi Murat Ersavcı ile iki ülke ekonomisine ilişkin 

düşünce ve deneyimlerini paylaştılar. 
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Büyükelçi kaza sonucu yaralanan Sri 
Lankalılarla görüştü - 17/08/2023 

 

 
 

 
 

Büyükelçi, geçtiğimiz günlerde İstanbul Havalimanı 

Genişleme Projesi (İGA Projesi) sahasında meydana 
gelen kazada yaralanan Sri Lankalılarla görüştü. İGA 

yetkilileri, Büyükelçiye yaralı Sri Lanka vatandaşlarının 
tıbbi durumları ve devam eden soruşturma hakkında 

bilgi verdi. 

 
Büyükelçi ayrıca yoğun bakımdaki hastayı ziyaret etti 

ve İGA Projesi sahasında bazı Sri Lankalı çalışanlarla 
görüştü. 

 
TÜBİTAK Başkanı ile  toplantı - 21/08/2023 
 

 
 

 
 

Sri Lanka Büyükelçisi, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. 

Hasan Mandal’a nezaket ziyaretinde bulunarak, Ar-Ge 
ve İnovasyon alanında işbirliği ve Ar-Ge ve İnovasyon 

sonuçlarının ticarileştirilmesi konularını ele aldı. 
 

Cumhurbaşkanlığı Sarayında Zafer Bayramı – 
30/08/2023 
 

Sri Lanka Büyükelçisi, Zafer Bayramı’nın 101’inci yıl 

dönümü münasebetiyle Türkiye Cumhuriyeti 

Cumhurbaşkanı’na en içten tebriklerini iletti 
 

 
 

***** 


